REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA | KRWIOLECZNICTWA
im. dr Konrada Vietha w Radomiu PTG
26-612 Radom ul. B. Limanowskiego 42
Regon: 000303060  NIP: 948-16-24-611

Telefony: Dyrektor: 048-362 62 76

Centrala: 048-362 11 27 e-mail: dyrektor@rckik.radom.pl
Tel./fax: 048-362 62 76 e-mail: przetargi@rckik.radom.pl
Sprawa nr NA-ZP-250/05/05/15 Radom, dnia 27.03.2015 .

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/05/05/15
postgpowania przetargowego Ww trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
szacunkowej ponizej 134.000 euro na zakup i dostawe jednorazowych artykulow
medycznych |

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U.
2013.907 z poézn. zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada
Vietha w Radomiu informuje, ze wplyngly pytania dotyczace SIWZ o nizej podanej tresci:

Pytanie nr 1 dotyczy: Pakietu nr 2

., Czy Zamawiajqcy zainteresowany jest aparatem, ktory oznacza Hb we krwi w czasie 2 sekund?
Jesli tak, czy dopusci taki aparat w postepowaniu”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jest zainteresowany aparatem, ktory oznacza Hb we krwi w czasie 2 sekund. Jednak
nie jest przedmiotem postgpowania zainteresowanie Zamawiajacego.

Pytanie nie dotyczy postgpowania.

Pytanie nr 2 dotyczy: Pakietu nr 2

., Czy Zamawiajqcy zainteresowany jest aparatem, ktory oznacza Hb we krwi metodq
bezinwazyjnq? Drzieki tej metodzie znaczqco wzrasta bezpieczenstwo uzytkownika, a brak
Jjakichkolwiek odczynnikow wplywa na koszty uzytkowania aparatu. Jesli tak, czy dopusci taki
aparat w postepowaniu? ”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy jest zainteresowany aparatem, ktory oznacza Hb we krwi w czasie 2 sekund. Jednak
nie jest przedmiotem postepowania zainteresowanie Zamawiajacego.

Pytanie nie dotyczy postgpowania.

Pytanie nr 3 dotyczy: Pakietu nr 2

., Czy Zamawiajqcy dopusci w w/w postepowaniu krajowego dostawce mikrokuwet do oznaczania
hemoglobiny wraz z bezplatnym uzyczeniem i podiqczeniem do sieci kompatybilnych z nimi
analizatorow hemoglobiny Hemo Control Manager? Dopuszczenie wiecej niz jednego oferenta
pozwoli na uzyskanie korzystnej oferty, dodatkowym atutem bedzie uzyskanie fabrycznie nowych
analizatoréw posiadajqcych 24 miesieczng gwarancje wraz z podlqczeniem do sieci.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza oferty wariantowej zgodnie z p. I1.8.1 Ogloszenia w BIP
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Pytanie nr 4 dotyczy: Pakietu nr 2

,Czy w przypadku dopuszczenia oferty wariantowej Zamawiajqcy wymaga analizatorow
hemoglobiny posiadajacych zewnetrzny czytnik kodow kreskowych umozliwiajqcy ich odczyt
w petnym standardzie ISBT 128?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza oferty wariantowej zgodnie z p. I1.8.1 Ogtoszenia w BIP
Pytanie nr 5 dotyczy: Pakietu nr 3

,Czy W przypadku dopuszczenia oferty wariantowej Zamawiajqcy wymaga analizatorow
hemoglobiny posiadajqcych odporny na zarysowanie wyswietlacz?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza oferty wariantowej zgodnie z p. I1.8.1 Ogloszenia w BIP
Pytanie nr 6 dotyczy: Pakietu nr 3

,Czy w przypadku dopuszczenia oferty wariantowej Zamawiajqcy wymaga analizatorow
hemoglobiny umozliwiajqcych bezprzewodowq transmisje miedzy analizatorem i komputerem
pomiedzy roznymi pomieszczeniami? ”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza oferty wariantowej zgodnie z p. I1.8.1 Ogtoszenia w BIP
Pytanie nr 7 dotyczy: Pakietu nr 3

,Czy w przypadku dopuszczenia oferty wariantowej Zamawiajqcy wymaga analizatorow
hemoglobiny z Programem Kontroli Jakosci?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza oferty wariantowej zgodnie z p. I1.8.1 Ogloszenia w BIP
Pytanie nr 8 dotyczy: Pakietu nr 3

Do jakiej sieci informatycznej sq podlqczone analizatory bedqce witasnosciq Zamawiajqcego
i jaki jest kontakt do tej firmy?”

Odpowiedz:

Analizatory wlaczone sa do sieci Asseco Poland.

Pytanie nr 9 dotyczy: Pakietu nr 3

., Po ile analizatorow jest w poszczegolnych oddziatach terenowych?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada zainstalowane w oddziatach terenowych po 2 szt. analizatorow.
Pytanie nr 10 dotyczy: Pakietu nr 3

., lle analizatorow jest tqczenie podiqczonych do LSI?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada facznie podlaczonych analizatorow w ilosci 5 szt..
Pytanie nr 11 dotyczy: Pakietu nr 3

, Czy Zamawiajqcy wymaga zaoferowania bezptatnego serwisu do posiadanych analizatorow
w ramach umowy, czy Zamawiajqcy bedzie korzystaé z platnego serwisu ktory dodatkowo
zwiekszy koszty uzytkowania analizatorow?”

Odpowiedz:
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Pytanie nie dotyczy postgpowania.

Pytanie nr 12 dotyczy: Pakietu nr 3
., Czy Zamawiajqcy dopusci opakowanie zbiorcze mikrokuwet zawierajqce 250 szt. (5 x 50 szt.)?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zbiorcze 250szt.. z obowiazkiem odpowiedniego
przeliczenia ilo$ci zamawianych

Podpisal Dyrektor RCKiK

mgr Jozef Waniek
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